

PROGRAM – FREDAG 16. september

Tredje parallellsesjon 11.00-12.30

1: Symposium	Særlige målgrupper – Utviklingshemming og rusavhengighet		
	Hva vet vi om denne pasientgruppen? Forekomst, risikofaktorer, type misbruk og pasientrettigheter -Viktigheten av kartlegging -og tilpasset behandling - metode for gruppebehandling (Linda Barøy, Kirsten Braatveit, Helle Høgh, Hanne Kari Fossum)		
2: Workshop	Særlige tiltak – Gatenær praksis		
	Frontlinjepersonales fortellinger om barrierer for adgang til psykiatrisk behandling for marginaliserte stofbrugere med samtidig psykisk lidelse (Katrine Schepelern Johansen)	Dialogmøteprosjektet. «Flere rusavhengige skal få rett hjelp, til rett tid etter overgrep og relasjonsvold ved Legevakten i Oslo» (Edel Thoresen Ulstein)	Testing og behandling for hepatitt c (HCV) i et lavterskel helsetiltak for injiserende rusbrukere (Gunnar Thingnes)
3: Workshop	Særlige tiltak – ROP og Pandemien		
	Hvordan påvirker pandemien mennesker med en ROP-lidelse? (Marja Leonhardt)	Pandemien og dens innvirkning på rusmiddelbrugerens mentale trivsel. Behovet for mer data (Adriana del Palacio-Gonzalez)	
4: Symposium	Integrerte tjenester og samhandling på tvers – FACT		
	Skandinavisk forskning på FACT (Anne Landheim, Annika Lexén og Merete Nordentoft)		
5: Workshop	Særlige tiltak – VR/digitale virkemidler		
	Virtuell læring i sosioemosjonell recovery for voksne med samtidig rusmisbruk og psykisk lidelse (Jan Aasen)	Bygge bro mellom behandling og hverdag – misbrugsbehandling med digitale hjelpemidler (Jonas Geleff og Clara Skovbjerg)	

6: Symposium	Særlige tiltak – Tvang		
	Kognitiv Miljøterapi som strategi til at minimere tvang og bedre outcome for dobbeltdiagnosepatienter i Danmark (Jakob Krarup, Mette Bruun Ibsen og Lene Stenholm Rasmussen)	Bistandsteamet, et rådgivende team for å oppnå riktig bruk av tvangsbehandling av pasienter med alvorlig ruslidelse Integrert behandling som strategi for å bedre behandling og forebygge bruk av tvang i oppfølging av pasienter med samtidig rus og alvorlig psykisk lidelse» (Roger Atle Wæhle Kårstad og Kristian Toppe Aarlie)	Er loven lik for psykosens årsak? (Marius Storvik og Kent Jensen)
7: Workshop	Recovery - Medborgerskap		
	Plads til alle i byen – Drikkefællesskaper og utryghed (Morten Østergaard Thomsen)	Opplevelser av medborgerskap blant personer som får oppfølging fra FACT-team: En kvalitativ studie (Eva Brekke)	Kunsten at leve med psykisk lidelse og rusproblemer (Sidsel Busch)
8: Workshop	Somatikk og medikamenter		
	Antipsykotisk polyfarmaci blandt dobbeltdiagnosepatienter i Danmark (Lei Blandin Jobe)	Er der plads til dobbeltdiagnoser i interventionsforskningen i almen praksis? (Katrine Tranberg Jensen)	Injiserende rusmiddelbruk og hepatitt C blant personer innsatt i norske fengsler - resultater fra HEPRIS-studien (Joakim Hauge)
9: Workshop	Recovery		
	På hvilke måter opplever personer med rusproblematikk at deres ulike fellesskap påvirker deres bedringsprosesser fra rusproblematikk? En kvalitativ medforskerstudie (Nina Kavita Heggen Bahl)	Erfaringer fra et skadereducerende modningsprosjekt – hvordan det enkelte menneskes styrker bliver brukt til recovery? (Janne Mette Richter)	Erfaringer fra gjennomføring av «Recovery-verksted» ved Sagatunet brukerstyrte senter (Cecilie Bergseng Kinde og Rune Lundquist)
10: Symposium	Særlige målgrupper – Unge		
	FACT-Ung i Lovisenberg sektor – hvordan går det med pilotene? (Tor Helge Tjelta, Cecilie Fronth Nyhus, Markus Holmberg og Hans Arnljot Heli)		

12.30	Lunsj
	SKANROP 2022 - slutt